
. 
SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 1 (celkem 16) 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele:        SML/0190/2022 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4. 1. 2021: Ing. Helena 

Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu:   27-1721542349/0800  
 (dále jen objednatel)  

 

  a 

 

1.2  JANKOSTAV s.r.o.      

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270  
  zastoupena:   Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem 
 se sídlem:  Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 
 IČ:  25855581     
 DIČ:  CZ25855581  
 bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.  
 č. účtu:       94-1623820237/0100 

 (dále jen zhotovitel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 22. 02. 2022 Smlouvu o dílo č. SML/0190/2022, dne 25. 7. 2022 
dodatek č. 1 a dne 4. 11. 2022 dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení díla -  stavby „Stavební úpravy ul. Březová v Karviné - Ráji“ (dále 
též „stavba“) a vysazení rostlin, dřevin dle projektové dokumentace zpracované společností 
Ateliér Genius loci, s.r.o., IČ: 64086135 z října 2021 (dále jen „projektová dokumentace“) a 
zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem Smlouvy je dále geodetické 
zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí, geometrický plán 
pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí a provádění následné péče 
o vysazené rostliny, dřeviny.   



. 
SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 2 (celkem 16) 

 
 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 

dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 571.663,97 Kč bez DPH a 
nebudou provedeny méněpráce ve výši - 321.775,16 Kč bez DPH, které jsou specifikovány 
v příloze č. 1 k Dodatku č. 3. 

  
Cena díla se zvyšuje o 249.888,81 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a Smlouvy. 

 
2.2 Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy ve znění dodatku č. 2 

tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 

 Cena bez DPH 

Stavební objekt č. SO 01, SO 02, SO 05, 

SO 06, vedlejší a ostatní náklady 

(SO 05 bez následné péče 5 let po 

převzetí stavby objednatelem) 

17 510 506,93 Kč 

Stavební objekt č. SO 03+SO 04 2 033 725,00 Kč 

Následná péče 5 let po převzetí stavby 

objednatelem 
546 586,00 Kč 

Celkem  20 090 817,93 Kč 

„ 
 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 

 Cena bez DPH 

Stavební objekt č. SO 01, SO 02, SO 05, 

SO 06, vedlejší a ostatní náklady 

(SO 05 bez následné péče 5 let po 

převzetí stavby objednatelem) 

17 760 395,74Kč 

Stavební objekt č. SO 03+SO 04 2 033 725,00 Kč 

Následná péče 5 let po převzetí stavby 

objednatelem 
546 586,00 Kč 

Celkem  20 340 706,74 Kč 

„ 
 

 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 



. 
SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 3 (celkem 16) 

s uveřejněním Dodatku č. 3 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 3, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě. 

3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy 

3.9 O uzavření Dodatku č. 3 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 124 ze dne 30. 11. 2022.  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnové rozpočty 

 

 

 

V Karviné dne 1. 12. 2022   V Ostravě dne 1. 12. 2022 

 

za objednatele                         za zhotovitele 

 

 

 

 

 

v zastoupení na základě pověření 

Ing. Jana Salamonová, 

vedoucí oddělení provozu a údržby  

majetku 

 

……………………………..   …………………………………………  

za statutární město Karviná    za JANKOSTAV s.r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  Bc. Lukáš Janko, MBA 

vedoucí Odboru majetkového jednatel 

oprávněna k podpisu na základě  

pověření ze dne 4. 1. 2021 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 1 (celkem 16) 

Příloha č. 1 – změnové rozpočty 

 

ČÍSLO  NÁZEV 
ZMĚNOVÝ LIST 

- ZAŘAZENÍ 
VÍCEPRÁCE MĚNĚPRÁCE ROZDÍL 

ZBV 23 Obruba v místě obloukové lavičky ZL č. 7 4 072,07    0,00    4 072,07    

ZBV 24 Dopojení bočních chodníků na nově budované ZL č. 7 71 469,47    0,00    71 469,47    

ZBV 25 Prodloužení asfaltové úpravy komunikace ZL č. 7 95 159,14    0,00    95 159,14    

ZBV 26 Změna dlažby u vjezdu k domu na ul. Kosmonautů č.p. 25 ZL č. 7 17 561,09    18 840,96    -1 279,87    

ZBV 27 Ocelové patky SDZ ZL č. 7 22 590,16    0,00    22 590,16    

ZBV 28 Neprovádění konstrukčních vrstev komunikace ZL č. 7 177 819,56    302 934,20    -125 114,64    

ZBV 16.1 Sanace parapláně ZL č. 7 117 623,88    0,00    117 623,88    

ZBV 20.1 Náhradní výsadba ZL č. 7 65 368,60    0,00    65 368,60    

      

 CELKEM  571 663,97    321 775,16    249 888,81 

 

 

Ceny v Kč bez DPH 

 



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 1 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

  
Objekt:    SO 01 Komunikace a parkovací stání   

 

 
 

 ZBV 23 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

  
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     

Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

  
   

 
  

 
   

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Cena 

jednotková 
Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 23 SO 02 Zpevněné plochy pochozí      

   Obruba v místě obloukové lavičky  4 072,07  0,00 

XII R 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2  2,512      

XXX   113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2  2,512      

8 R 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých    m  6,280      

10 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km    t  1,287      

11 R 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů    t  11,587      

12 R 997221861 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01    t  1,287      

XXXI R 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2  2,512      

37 R 596211213 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl 
přes 300 m2    m2  2,512      

92 R 916111123 
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 
prostého    m  6,280      

93 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10    m2  0,628      

XIV M 979054451 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2  2,512      

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 2 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

   
Objekt:    SO 02  Zpevněné plochy pochozí   

 

  
 

 ZBV 24 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

   
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

   
   

Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

   
   

 
  

 
   

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Cena 

jednotková 
Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 24 SO 02 Zpevněné plochy pochozí       

   

Dopojení bočních chodníků na nově 
budované    71 469,47  0,00 

1 R 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm    m  17,000      

2 R 113107242 
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2    m2  28,920      

XXXII R 113106121 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 
komunikací pro pěší ručně m2  7,000      

XII R 113106123 
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně m2  10,400      

8 R 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých    m  28,400      

10 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km    t  12,184      

11 R 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů    t  109,660      

13 R 997221875 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02    t  12,184      

XVI R 122211101 
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3  13,578      

22 R 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně    m2  57,368      

25 R 162751117.1 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3    m3  13,578      

26 R 171251201.1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky    m3  13,578      

27 R 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04    t  21,725      



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 3 (celkem 16) 

33 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm    m2  49,640      

22 R 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně    m2  49,640      

35 R 596211111 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 50 do 100 m2    m2  10,400      

XXXIII R 596811220 
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 m2  7,000      

37 R 596211213 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl přes 300 m2    m2  2,000      

39 M 59245226 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm červená    m2  2,020      

51 R 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého    m  28,400      

XV M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm    m  8,000      

52 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm    m  20,400      

XIV R 979054451 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2  10,400      

XXXIV R 979054441 
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2  7,000      

49 R 577134121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu    m2  28,920      

50 R 565155121 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m    m2  28,920      

52 R 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2    m2  28,920      

 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 4 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

   
Objekt:    SO 01 Komunikace a parkovací stání   

 

  
 

 ZBV 25 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

   
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     

 
Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

   
   

 
  

 
   

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Cena 

jednotková 
Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 25 SO 01 Komunikace a parkovací stání       

   Prodloužení asfaltové úpravy komunikace  95 159,14  0,00 

1 R 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm    m  17,700      

XXXV R 113154123 
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 
bez překážek v trase m2  126,875      

XXXVI R 113154114 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 
m2 bez překážek v trase m2  11,125      

XXXVIII R 113107121 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 
100 mm m2  6,675      

16 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km    t  20,223      

17 R 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů    t  182,005      

20 R 997221875 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02    t  19,088      

19 R 997221873 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04    t  1,135      

XXXIX R 577144121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2  133,550      

XL R 565135121 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2  6,675      



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 5 (celkem 16) 

51 R 573111112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2    m2  6,675      

52 R 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2    m2  133,550      

92 R 916111123 
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z 
betonu prostého    m  44,500      

93 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10    m2  4,450      

61 R 919732221 
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající 
za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání    m  17,700      

116 R 899331111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu    kus  2,000      

 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 6 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

   
Objekt:    SO 01 Komunikace a parkovací stání   

 

  
 

 ZBV 26 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

   
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     

 
Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

   
   

 
  

 
   

Č. KCN 
Kód 

položky 
Zkrácený popis MJ 

Cena 
jednotkov

á 
Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 26 SO 01 Komunikace a parkovací stání       

   Změna dlažby u vjezdu k domu na ul. Kosmonautů č.p. 25  17 561,09  18 840,96 

53 R 
59621221

3 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 
m2    m2  28,800      

54 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní    m2  29,088      

55 R 
59621231

3 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm skupiny A pl přes 
300 m2    m2      28,800  

56 M 
dodávka-

56 průsaková betonová dlažba min.160mm x min. 160mm, tloušťka 100mm šedá    m2      29,088  

 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 7 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

   
Objekt:    SO 01 Komunikace a parkovací stání   

 

  
 

 ZBV 27 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

   
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     

 
Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

   
   

 
  

 
   

Č. KCN 
Kód 

položky 
Zkrácený popis MJ 

Cena 
jednotková 

Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 27 SO 01 Komunikace a parkovací stání       

   Ocelové patky SDZ  22 590,16  0,00 

95 R 
91451111

1 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem    kus  4,000      

96 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m    kus  4,000      

XLI M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus  25,000      

97 R 
91411111

1 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 
konzolu    kus  4,000      

XLII M 40445624 informativní značky provozní IP4a 800x300mm kus  4,000      

 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 8 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

   
Objekt:    SO 01 Komunikace a parkovací stání   

 

  
 

 ZBV 28 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

   
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     

 
Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

   
   

 
  

 
   

Č. KCN 
Kód 

položky 
Zkrácený popis MJ 

Cena 
jednotková 

Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 28 SO 01 Komunikace a parkovací stání       

   Neprovádění konstrukčních vrstev komunikace  177 819,56  302 934,20 

3 R 113107222 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl 
přes 200 m2    m2      589,000  

2 R 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2    m2      811,000  

XXXVII R 113154224 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v 
trase m2  811,000     

16 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km    t     141,614  

17 R 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů    t     1 274,526  

19 R 997221873 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04    t     170,810  

20 R 997221875 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
03 02    t  29,196     

29 R 122251104 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 500 m3 strojně    m3      70,400  

30 R 162751117 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3    m3      70,400  

31 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky    m3      70,400  

32 R 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04    t      112,640  

45 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm    m2      1 408,000  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 9 (celkem 16) 

XLIII K 566501111 
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva 
drceného do 0,10 m3/m2 m2  704,000      

 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 10 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji  

 

 

 

  
Objekt:    SO 01 Komunikace a parkovací stání + SO 02  Zpevněné plochy pochozí  

 

 

 

  
 

 ZBV 16.1 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

  

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

    
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     
 

Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj  

 

 

 

  
   

 
 

 
 

 
  

Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Cena 

jednotková 
Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   

 

  

 

   

ZBV 16.1 SO 01 + SO 02 
Komunikace a parkovací stání + Zpevněné plochy 
pochozí       

   Sanace parapláně    117 623,88   

37 R 122251104.1 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 500 m3 strojně    m3  29,500      

38 R 162751117.1 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3    m3  29,500      

39 R 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04    t  47,200      

40 R 171251201.1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky    m3  29,500      

XXV R 113107165 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2  147,500      

10 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km    t  265,500      

11 R 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů    t  531,000      

XXVI R 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t  132,750      

41 R 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm    m2  162,250      

XVII R 564971315R 
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm – BEZ 
MATERIÁLU 90% m2  295,000      

42 R 919726122.1 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 
300 g/m2    m2  147,500      

 

  



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 11 (celkem 16) 

Stavba:    Stavební úpravy ul. Březová v Karviné- Ráji   

 

   
Objekt:    SO 05.02 Terénní a sadové úpravy   

 

  
 

 ZBV 20.1 

 

  

 

  

   

 

  

 

   

Objednatel:  

 

Statutární město Karviná 

   
  

Zhotovitel: 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

     

 
Místo:     ul. Březová, Karviná – Ráj   

 

   
   

 
  

 
   

Č. KCN 
Kód 

položky 
Zkrácený popis MJ 

Cena 
jednotková 

Vícepráce  Méněpráce  

1 2 3 4 5 7 množství  cena  množství  cena  

   
 

  
 

   

ZBV 20.1 SO 05.02 Terénní a sadové úpravy       

  Náhradní výsadba    65 368,60  0,00 

16 R 183101321 
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v 
rovině a svahu do 1:5    kus  5,000      

19 R 184102116 Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5    kus  5,00      

20 R 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m    kus  5,00      

21 R 184215422 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m na svahu do 1:2    kus  5,00      

23 R 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5    m2  7,850      

25 R 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x    m3  2,000      

27 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m    m3  2,000      

28 R 26vl Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině a svahu do 1:5    m2  2,575      

31   60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m    kus  15,000      

33   08211321 voda pitná pro ostatní odběratele    m3  2,000      

34   10391100 kůra mulčovací VL    m3  0,809      

35   10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL    m3  3,863      

36   618vl 26a ochranný nátěr na kmeny     kg  2,575      



Příloha č. 1 k SML/0190/2022_D3 

 

MMK.SML.05.04.03 

Strana 12 (celkem 16) 

37   
1-hnojivo-

tab-s D+M tabletové dlouhodobé hnojivo 10g    tab  50,000      

41   sl1 
Betula pendula' o.k.114-16, tř.1 s balem pr.40cm zpevněným pletiven, nasazení 
koruny 220cm, 2-3x přesazované    ks  5,000      

 


